

JEDNODNIOWY POBYT PEŁEN ATRAKCJI

Serdecznie zapraszamy kadrę i uczniów Państwa szkoły do naszego przyjaznego ośrodka wypoczynkowego zatopionego w pięknej naturze Puszczy Piskiej. Tuż obok wije się malownicza rzeka Pisa. Tutaj spotykają się dwa urokliwe rejony Polski - Mazury i Podlasie.



Koszt pobytu 100 zł/os. (przy grupie 20-30 os.)

Koszt pobytu 95 zł/os. (przy grupie 30-50 os.)

Opiekunowie pobyt Gratis

AGENDA POBYTU

ok. 9.30 - Powitanie, omówienie zasad bezpieczeństwa, programu, podział na II grupy

Dla poszczególnych grup proponujemy następujące atrakcje:

Grupa nr. I

Nauka gry w tenisa.

Próbowaliście swoich sił na korcie tenisowym? Jeśli tak - będziecie mogli podszkolić swoje umiejętności, jeśli nie - na przygodę z tenisem nigdy nie jest za późno!



Grupa nr. II

Turniej strzelecki z wiatrówek.

Każdy uczestnik oddaje 4 strzały do tarczy. Trzy najlepsze strzały liczymy do ogólnej punktacji. Spośród wszystkich uczestników turnieju 3 najlepsze osoby zostaną nagrodzone pamiątkowymi dyplomami.



Po zakończonych konkurencjach zamiana grup.

Grupa nr. I

Zjazd kolejką tyrolską

Krótkie szkolenie

Jeśli lubicie adrenalinę i nie boicie się wysokości jest to atrakcja dla Was!!!

Po szkoleniu, w uprząży i kasku z asekuracją instruktora wchodzicie po drabinie na 12 metrowe drzewo i zjeżdżacie po linie nad rzeką na drugą stronę starorzecza.

Do odważnych świat należy!!!



Grupa nr. II

Tor rowerowy-konkurencja na czas!!!

Uczestnicy mają do pokonania na rowerze tor z przeszkodami.



lub

Przygotowanie kajakowe na starorzeczu Pisy.

1. ABC Kajakarza - grupa pod okiem instruktora uczy się podstawowych zasad zachowania na wodzie, wsiadania do kajaka oraz pływania kajakami;
2. Po opanowaniu podstaw, organizowane są dla chętnych zawody kajakowe

lub

Zabawa balonowa na boisku do piłki plażowej.

Lubicie grać w piłkę plażową? To super tym razem zamiast piłki otrzymujecie ...balon napełniony wodą i.... gramy!!! Od waszego refleksu zależy jak zakończycie mecz: czy będziecie przemoczeni wy do suchej nitki czy przeciwna drużyna.

Po zakończonych konkurencjach zamiana grup.

ok. 12:00 - Piknik w plenerze; nuggetsy, frytki, ketchup, kompot, słodka niespodzianka)

ok. 13:00-13:30 - zakończenie pobytu, rozdanie pamiątkowych dyplomów dla zwycięzców w poszczególnych konkurencjach.

Zajęcia są prowadzone przez instruktorów.

Po zakończonych zajęciach opiekę nad dziećmi sprawują opiekunowie.



INFORMACJE I REZERWACJA

Szczegółowy program przygotowujemy po podjęciu przez Państwa ostatecznej decyzji. Jesteśmy do Państwa dyspozycji i chętnie odpowiemy na wszelkie pytania.

Ośrodek Wypoczynkowy Kozioł

tel. 86 278 23 17, 505 134 312, e-mail: repcja@owkoziol.pl